
CAFE IM PALAIS
SNACKS

Kartoffelbrötchen             
Frischkäsecreme, Bio Salami, Tomate,
Baby Spinat, Parmesan

Sandwich dunkel
Frischkäsecreme, Käse, Tomate, Baby Spinat

Sesambagel - vegan-
Schoko Nuss Creme 

Porridge
Schoko-Banane oder Apfel-Zimt 
wahlweise mit Milch oder Haferdrink 

€ 4,70

€ 4,10

€ 3,90

€ 3,10

Frischer Obstsalat
wahlweise mit Joghurt oder Quark

Süßes Frühstück 
Croissant, Butter, Marmelade, eine 
Kaffeespezialität

Brezel Frühstück 
Butter, eine Kaffeespezialität

Rührei 
Butter, Kartoffelbrötchen

€ 3,90

€ 5,80

€ 5,20

€ 4,20

TAGESKARTE

Pinsa groß
wahlweise mit heller Sauce oder 
Tomatensauce

am Tresen finden Sie weitere Add Ons für 
Ihre Pinsa

Spaghetti
Tomatensauce und Parmesan

€ 8,90

€ 7,90

KINDERGERICHTE

Pinsa klein
wahlweise mit heller Sauce oder 
Tomatensauce

am Tresen finden Sie weitere Add Ons für 
Ihre Pinsa

Spaghetti klein
Tomatensauce und Parmesan

€ 6,70

€ 5,20

DESSERT

Kuchen
Täglich wechselndes Angebot

Rührkuchen
Täglich wechselndes Angebot

Süßes Stückle
Täglich wechselndes Angebot

Apfelschnitz im Schälchen

€ 3,90

€ 2,30

€ 3,20

€ 1,00

Franzbrötchen - vegan-

Cornetto
verschieden gefüllte Croissants

Handobst

€ 2,50

€ 2,50

€ 1,00



CAFE IM PALAIS
ALKOHOLFREI

Fritz Kola     
Fritz Kola zuckerfrei        
MischMasch
Fritz Orange

Dietz Grüner Tee
Grober Schnitzer
Apfelsaft- oder 
Johannisbeersaftschorle

Frisch gepresster
Orangensaft

Wasser
 Still oder mit Kohlensäure

 0,33 l     € 2,90
 0,33 l     € 2,90
0,33 l     € 2,90
0,33 l     € 2,90

0,33 l     € 3,00
0,33 l     € 2,90

0,2 l     € 2,50

0,2 l     € 1,80
0,4 l     € 2,60

HEISSGETRÄNKE

Espresso
Dop. Espresso
Espresso macchiato
Dop. Espresso mac.
Café Creme
Cappuccino
Latte Macchiato
Americano
Tasse Tee
Heiße Milch
Heißes Wasser

Kindercappuccino

€ 1,90
€ 2,50
€ 2,30
€ 2,90
€ 2,90
€ 3,20
€ 3,80
€ 2,90
€ 2,90
€ 1,00
€ 1,00

€ 0,90

ALKOHOLISCH

Kessler brut

Kessler 
Hochgewächs

Kesslerschorle

Prisecco
Birnentraum, alkoholfreier Sekt
Jörg Geiger 

0,1 l    €    5,00
0,2 l    €    8,90
0,75 l   €  32,00

0,37 l    €  19,00

0,2 l    €    6,50

0,1 l    €    3,80
0,75 l   €  25,00

Feuerseepferdle
 Rivaner, trocken

 Weingut Kern

Turmrössle
 Roséwein

 Weingut Kern

Ross Solitude
 Cabernet franc

 Weingut Kern

0,1 l    €    3,80
0,2 l    €    7,20
0,75 l   €  25,00

0,1 l    €   3,80
0,2 l    €    7,20
0,75 l   €  25,00

0,1 l    €   4,00
0,2 l    €   7,50

0,75 l    € 32,00

Cluss Kellerpils  
Naturradler       

 0,33 l     € 3,00
 0,33 l     € 3,00

Dinkelacker alkoholfrei  
CD Helles       

 0,33 l     € 3,00
 0,5  l     € 4,20


