# !!!!!!!!!

## CAFE IM PALAIS

Ch		•
	IACKS	
OI '		,

Kartoffelbrötchen Frischkäsecreme, Bio Salami, Tomate, Baby Spinat, Parmesan	€ 4,70	Frischer Obstsalat wahlweise mit Joghurt oder Quark	€ 3,90
Sandwich dunkel Frischkäsecreme, Käse, Tomate, Baby Spinat	€ 4,10	Süßes Frühstück Croissant, Butter, Marmelade, eine Kaffeespezialität	€ 5,80
Sesambagel - vegan- Schoko Nuss Creme	€ 3,90	Brezel Frühstück Butter, eine Kaffeespezialität	€ 5,20
Porridge Schoko-Banane oder Apfel-Zimt wahlweise mit Milch oder Haferdrink	€ 3,10	Rührei Butter, Kartoffelbrötchen	€ 4,20
TAGESKARTE		KINDERGERICHTE	
Pinsa groß wahlweise mit heller Sauce oder Tomatensauce	€ 8,90	Pinsa klein wahlweise mit heller Sauce oder Tomatensauce	€ 6,70
am Tresen finden Sie weitere Add Ons für Ihre Pinsa		am Tresen finden Sie weitere Add Ons für Ihre Pinsa	
Spaghetti Tomatensauce und Parmesan	€ 7,90	Spaghetti klein Tomatensauce und Parmesan	€ 5,20
DESSERT			
Kuchen Täglich wechselndes Angebot	€ 3,90	Franzbrötchen - vegan-	€ 2,50
Rührkuchen Täglich wechselndes Angebot	€ 2,30	Cornetto	€ 2,50
Süßes Stückle Täglich wechselndes Angebot	€ 3,20	verschieden gefüllte Croissants  Handobst	€ 1,00



Apfelschnitz im Schälchen € 1,00

### CAFE IM PALAIS

#### **ALKOHOLFREI**

### **HE**ISSGETRÄNKE

Fritz Kola	0,331 € 2,90	Espresso	€ 1,90
Fritz Kola zuckerfrei	0,331 € 2,90	Dop. Espresso	€ 2,50
MischMasch	0,331 € 2,90	Espresso macchiato	€ 2,30
Fritz Orange	0,331 € 2,90	Dop. Espresso mac.	€ 2,90
•		Café Creme	€ 2,90
Dietz Grüner Tee	0,33	Cappuccino	€ 3,20
Grober Schnitzer	0,33   € 2,90	Latte Macchiato	€ 3,80
Apfelsaft- oder Johannisbeersaftschorle		Americano	€ 2,90
jonannisbeersanschorle		Tasse Tee	€ 2,90
Frisch gepresster	0,2 । € 2,50	Heiße Milch	€ 1,00
Orangensaft		Heißes Wasser	€ 1,00
Wasser	0,2 I <b>€ 1,80</b>	Kindercappuccino	€ 0,90
Still oder mit Kohlensäure	0,4 । € 2,60		
ALKOHOLISCH			
Kessler brut	0,11 € 5,00	Feuerseepferdle	0,11 € 3,80
	0,21 € 8,90	Rivaner, trocken	0,11 € 3,00 0,21 € 7,20
	0,75   € 32,00	Weingut Kern	0,75 I € <b>25,00</b>
Kessler			3,
Hochgewächs	0,37   € 19,00	Turmrössle	0,11 € 3,80
		Roséwein	0,2   € 7,20
Kesslerschorle	0,2   € 6,50	Weingut Kern	0,75   € 25,00
		, and the second	,
Prisecco	0,11 € 3,80	Ross Solitude	0,11 € 4,00
Birnentraum, alkoholfreier Sekt Jörg Geiger	0,75   € 25,00	Cabernet franc	o,2 i <b>€ 7,50</b>
Jo. 8 <b>G</b> Ci8Ci		Weingut Kern	0,75 । € 32,00
	C 3 00	D: 1 1 1	C 3 00
Cluss Kellerpils	0,331 € 3,00	Dinkelacker alkoholfrei	0,331 € 3,00
Naturradler	0,33 1 € 3,00	CD Helles	0,5 1 € 4,20

